

اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان

خبر داد:

برگزاری دوره آموزش آمران به معروف و ناهیان از مُنکر

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دوره آموزش ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفره برای آمران به معروف و ناهیان از مُنکر در دادگستری استان برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام اسدالله جعفری در همایش بزرگ فعالان عرصه امر به معروف و نهی از مُنکر استان در سالن همایش کوثر ار تش اصفهان افزود: تاکنون ۱۳۸ نفر در نخستین دوره کلاس‌های آموزشی توسط معاونت پیشگیری دادگستری استان که با همکاری سایر سازمان‌ها برگزار شده است، شرکت کرده‌اند.

وی ادامه داد: امروز در حوزه پیشگیری از وقوع جرم افزون بر یک هزار و ۵۰۰ ساعت کلاس در قالب تکوین کارگاه‌های مهارت‌آموزی توسط معاونت مربوطه و با محوریت قوه قضاییه برنامه‌ریزی و برای گروه‌های سنی مختلف استان طرح‌ریزی و سطح‌بندی شده است.

حجت‌الاسلام جعفری با تقدیر از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی توسط نیروی انتظامی تاکید کرد: آمران معروف و ناهیان مُنکر نباید احساس کنند در میدان تنها هستند و مبارزه با فساد یکی از محورهای وظایف قوه قضاییه است و این منحصr به بحث حجاب و مسائل فرهنگی نیست بلکه بحث‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را نیز شامل می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان خاطرنشان کرد: اگر ایات قرآن کریم در باره امر به معروف و نهی از مُنکر را بررسی کنیم، مراتب طولی در این باب را در خواهیم یافت و در تبیین جایگاه امر به معروف و نهی از مُنکر، خداوند مُتعال اول خود را بعنوان مُکلف به این فرضیه معرفی می‌کند و حتی اوصیا و پیامبران را نیز مقدم نکرده است.

جعفری افزود: خداوند متعال به هر پیز از تجاوز، تعدی، مُنکر و فحشاء فرمان داده و امر به معروف و نهی منکر مسوولیت مشترک تمام پیامبران بوده است و در عین حال باید توجه داشت که این دستور الهی تنها جنبه دینی ندارد و می‌تواند در ارتقا سطح زندگی اجتماعی نیز مؤثر باشد. وی تصریح کرد: رعایت قانون و مقررات در حوزه اجتماعی ضروریست و ثمرات زیادی دارد و لازمه زندگی اجتماعی، منطقی است که بر اساس قانون مشخص می‌شود و ما که نگاه قدسی و معنوی به احکام حتی در حوزه اجتماعی داریم نباید بنگاریم جامعه با قرآن و عترت بیگانه شود.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان عملیات آبرسانی به حیدرآباد دشت کوران فین

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان عملیات آبرسانی به حیدرآباد دشت کوران فین با هدف تأمین نیاز آبی مشترکین در تابستان خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه روستای حیدرآباد

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد:

پایان عملیات آبرسانی به حیدرآباد دشت کوران فین

دشت کوران تا پیش از این تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نبوده و فاقد شبکه توزیع آب بود، افزود: با هدف تأمین نیاز آبی مشترکین این روستا و گذر از تابستان بدون تنش آبی، ۲۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال، یک باب مخزن، یک باب اتاقک سرچاهی احداث، یک حلقه چاه حفر و تجهیز و در آخرین روز تیرماه وارد مدار بهره‌برداری شدوی

افزود: آب شرب مورد نیاز این روستا از یک حلقه چاه تأمین می‌شود که با تکمیل عملیات آبرسانی، اهالی حیدرآباد دشت کوران فین به آب شرب پایدار دست پیدا کردند. مدیرعامل ابفا ادامه داد: برای تأمین نیاز آبی حیدرآباد دشت کوران فین اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است که نیاز آبی جمعیتی بالغ بر ۱۶۰ نفر تأمین می‌کند.

حسن خاندل / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



شنبه ۷ مرداد ۱۴۰۲
سال سی و دوم / شماره ۷۱۳۲
۲۹ ژوئیه ۲۰۲۳ / ۱۱ محرم ۱۴۴۵



حسام رضا پور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای استان قزوین گفت: به منظور غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان «طرح تابستانه مهارت» برای نوجوانان و جوانان سنین ۱۲ تا ۱۸ سال در استان اجرا می‌شود.

علی طاهرخانی در جمع خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان با تشریح برخی اقدامات این اداره در خصوص طرح تابستانه مهارت اظهارداشت: در راستای ترویج و نشر فرهنگ مهارت‌آموزی در سطوح مختلف جامعه طرح‌های مختلفی را اجرا می‌کنیم تا در هر مقطع گروه‌های سنی مختلف بتوانند بر اساس نیاز و علاقمندی خود با یک یا چند مهارت آشنا شوند. وی اضافه کرد: به توجه به فرارسیدن فصل تابستان و غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان «طرح تابستانه مهارت» با همکاری هفت دستگاه اجرایی برای نوجوانان و جوانان ۱۲ تا ۱۸ سال اجرا می‌شود. طاهرخانی تصریح کرد: این طرح از ۱۵ تیرماه لغایت ۱۵ شهریور ماه به مدت سه سال اجرا می‌شود و ۷۹ حرفه در آن پیش بینی شده تا جامعه هدف با مهارت‌های مختلف آشنا شده و یک گام به اشتغال نزدیک شوند.سرپرست آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین یادآورشد: در اجرای این طرح رشته‌های آموزشی مورد نیاز از بسوی آموزش و پرورش، کمیته امداد و بسیج سازندگی شناسایی و اعلام شده که در هر کارگاه ۱۰ نفر می‌توانند شرکت کنند که تاکنون ۸۰۰ نفر برای شرکت در این طرح ثبت نام کرده‌اند. این مسئول گفت: در صورت موفقیت در کار و استقبال مخاطبان امیدواریم «طرح تابستانه مهارت» را در ایامی غیر از تابستان نیز اجرا کنیم. سرپرست اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای استان قزوین در ادامه خاطر نشان کرد: برای آموزش نیروی ماهر مورد نیاز صنایع و کارگاه‌های صنعتی و تثبیت اشتغال جدی هستیم و توانسته‌ایم بر اساس سامانه رصد اشتغال در استان قزوین تا تحقق ۱۰۵ درصدی، رتبه اول ایجاد اشتغال را کسب کنیم.

وی افزود: ۱۸ گروه در اولویت آموزش‌های سازمان آموزش و فنی حرفه‌ای در اولویت قرار دارند که شامل افراد دارای آسیب اجتماعی، معلولان، پناهندگان و اتباع خارجی، دانش‌گاہیان، دانش‌آموزخان، دانش آموزان، فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، روستائیان، سربازان، زندانیان، شاغلان بنگاه‌های اقتصادی، کودکان کار و خیابان، متقاضیان مهارت‌آموزی در محیط واقعی کار و مشمولان بیمه بیکاری از جمله گروه‌های هدف این سازمان برای آموزش مهارتی هستند.

طاهرخانی اضافه کرد: یکی از برنامه‌های مهم و تاثیرگذار این اداره آموزش مهارتی در زندان‌هاست که کمک می‌کنیم ضمن توانمندسازی مددجویان زمینه بازگشت آنها به جامعه فراهم شود و این افراد با دریافت گواهی مهارتی می‌توانند به اشتغال امیدوار شوند.

وی اظهارداشت: در این راستا مسابقات مهارتی زندانیان در مرحله شهرستانی در هفت رشته با حضور ۲۱ نفر برگزار شد و آزمون استانی نیز در ۱۱ مرداد برگزار خواهد شد و این کلاس‌ها موجب ارتقای مهارت زندانیان و تسریع در بازگشت به خانواده و جامعه می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین گفت: به مناسبت هفته ملی مهارت ۱۴ طرح فنی و حرفه‌ای استان افتتاح می‌شود. به مناسبت هفته ملی مهارت که از هفتم ۱۳ مرداد تعیین شده جمعی از خبرنگاران رسانه‌های گروهی استان قزوین از مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهید چمران در شهر حمده بازدید کردند و با حضور در کارگاه‌های این مرکز با فعالیتهای آموزشی هنرجویان و مهارت آموزان آشنا شدند.

خبرنگاران ابتدا از کارگاه‌های الکترونیک و کنترل صنعتی، برقی و ابزار دقیق، جوشکاری، رایانه و آموزش پنل های خورشیدی بازدید کرده سپس در نشست با مدیرکل فنی و حرفه‌ای سؤالات خود را در خصوص فعالیتهای فنی و حرفه‌ای مطرح کردند.

علی طاهرخانی مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان قزوین در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در استان قزوین ۱۱ کارگاه مهارتی داریم که یکی از مهم‌ترین آن‌ها مرکز شهید چمران در شهر حمده است که با داشتن تجهیزات و امکانات مهارتی مناسب مورد توجه هنرآموزان قرار دارد. وی اضافه کرد: به مناسبت هفته ملی مهارت ۱۴ طرح مهم فنی و حرفه‌ای در سراسر استان افتتاح می‌شود که با این کار گام مهمی در راستای تقویت امکانات فنی برای توسعه فعالیتهای آموزشی برداشته می‌شود.

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
۶ماه	اصلاح شبکه توزیع آب روستاهای منطقه برآان وکراخ	۱۴,۹۵۴,۵۲۸,۳۳۰	۶۶۷,۳۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۵ ۸۰۴-۴-۴۰۲
۶ماه	اصلاح شبکه توزیع آب شرب مجتمع خراسانک منطقه چادگان	۹,۷۵۰,۹۹۳,۱۱۲	۴۸۵,۳۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۶ ۱۲۵,۳-۲-۴۰۲
۶ماه	اصلاح شبکه توزیع آب روستاهای مورگان و چم نور منطقه لنجان	۱۴,۸۹۴,۹۶۴,۶۶۷	۷۴۴,۷۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۷ ۱۳۸,۳-۴-۴۰۲
۶ماه	توسعه شبکه آب سروش با دران منطقه یک	۲۵,۸۱۵,۶۵۱,۷۲۵	۱,۱۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۸ ۲۰۲-۲-۴۰۲
۶ماه	لوله گذاری شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر حبيب آباد منطقه بر خوار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده	۲۶,۲۶۹,۰۸۲,۸۷۶	۱,۳۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۲ ۲۰۳-۲-۴۰۲
۱۲ماه	عملیات اجرایی تاسیسات مکانیکی و برقی ایستگاه پمپاژ حبيب آباد منطقه بر خوار	۱۴۴,۹۰۸,۱۵۵,۵۵۷	۷,۱۹۵,۴۰۸,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۴۳۴۰۰۰۰۰۹ ۲۰۴-۲-۴۰۲

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	چهارشنبه	۱۴۰۲/۵/۱۱
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	شنبه	۱۴۰۲/۵/۲۱
زمان بازگشایی پاکتها	۰۸:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۲/۵/۲۲

۳- اطلاعات نامی دستگاه مناقصه گرا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف):

۳-۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلیتی، خیابان جابر ابن حیان، دبیر خانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۰، آتاق (۲۹۲)

۴- اطلاعات نامی سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

۴-۱- مرکز نامی: ۴۱۹۳۴-۰۲۱-۲- دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۸

۵- اطلاعات نامی: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پرو فایل / تأمین کننده / مناقصه گر موجود است.

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد کالاهای مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومر حله‌ای همراه با ارزیابی کیفی از فروشنندگان و تأمین کنندگان دارای تأیید شرکت توانیر و واجد شرایط خریداری نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۲/۵/۱۱ از طریق سامانه سستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً پاکتهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت و بارگذاری نشده در سامانه ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مقدار دستگاه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پاکتها	زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی
۱	۱۴۰۲/۱۴۶	ترانسفورماتور روغنی سه فاز ۱۶۰ کیلوولت با قدرت ۱۶۰ کیلوولت آمپر	۵	۱,۵۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱- ضمانتنامه بانکی ۲- از محل مطالبات ۳- فیش نقدی	ساعت ۱۴ ۱۴۰۲/۵/۲۱	ساعت ۱۰:۳۰ صبح ۱۴۰۲/۵/۲۳
		ترانسفورماتور روغنی سه فاز ۳۱۵ کیلوولت با قدرت ۳۱۵ کیلوولت آمپر	۲				

۱- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- باطلبایان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۵-۳۶۴۸۹۸۹ و ۰۳۵-۳۶۲۴۳۱۱۱ امور تدارکات تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۲۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۶۰۶